6 Ανταλλακτικά αντλιών 42124222-6 800,00 

7 Ηλεκτρολογικά υλικά 31681410-0 4.800,00 

8 Θερμοστοιχεία και καλώδια  38417000-1 1.100,00 

ΑΔΑ: Ψ62Μ469ΗΡ8-ΡΛ2

ΣΥΝΟΛΟ  36.450,00 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS:   EL 522  

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 
Τριάντα έξι χιλιάδες τετρακόσια πενήντα ευρώ (36.450,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  

Η παρούσα σύμβαση περιλαμβάνεται στο Τεχνικό Παράρτημα της Πράξης/έργου «Ανάπτυξη και 

Πειραματική Αξιολόγηση Μονάδας Ηλεκτροχημικού Καθαρισμού Υγρών Αποβλήτων Βιομηχανίας 

Χημικών Συσσωρευτών για Ανάκτηση Πολύτιμων Ιόντων προς Επαναχρησιμοποίηση στην Παραγωγή